司以書面協定的其他日期及時間（在相關法律及監管規定允許的情況下））全部
或部分達成，則包銷協議將會終止（惟包銷協議終止後仍然有效的若干條款及
包銷協議在終止前已產生的任何權利或責任除外），而任何一方均不得向任何
其他訂約方提出費用、損失、賠償或其他方面的任何申索，而供股將不會進行。

– 14 –

於本公告日期，本公司認為供股不會引致有關遵守其他適用法律或法規（包括
上市規則）的任何問題。倘於刊發本公告後出現有關問題，本公司將盡快且無
論如何於寄發供股章程前竭力解決有關事宜以令有關當局信納。

終止包銷協議

倘於最後終止時限前發生以下情況，則包銷商有權於最後終止時限前向本公
司發出書面通知終止包銷協議：

1. 包銷商合理認為，供股之成功將因以下情況而受到重大不利影響：

(a) 在簽訂包銷協議後，頒佈任何新法規或現有法例或法規（或其司法詮
釋）出現任何變動，或發生任何性質的其他事件，包銷商合理認為可
能對本集團整體業務或財務或經營狀況構成重大不利影響，或對供
股而言屬重大不利情況；

(b) 發生任何地方、國家或國際性事件或變動（不論是否構成於簽訂包銷
協議後發生或持續發生之一連串事件或變動的一部分），而有關事件
或變動屬政治、軍事、金融、經濟或其他性質，或具有地方、國家或
國際性敵對行為或武裝衝突爆發或升級之性質，或影響當地證券市場，
包銷商合理認為可能對本集團整體業務或財務或經營狀況構成重大
不利影響；

(c) 在簽訂包銷協議後，發生任何天災、戰爭、暴亂、公眾騷亂、內亂、
火災、水災、爆炸、流行病、恐怖活動、罷工或停工，導致包銷商合
理認為該等事件會對本集團的整體業務或財務或貿易狀況構成重大
不利影響；

(d) 由於特殊的財務狀況或其他原因，股份在聯交所的交易的任何暫停、
中止或重大限制出現或生效；或

– 15 –

2. 市場狀況發生任何重大不利變化（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或
貨幣市場的變化、暫停或限制證券交易或實施經濟制裁），而包銷商合理
認為進行供股屬不適宜或不可取。

倘於最後終止時限前，包銷商獲悉任何重大違反包銷協議中包含的任何保證
或承諾，包銷商有權通過書面通知撤銷包銷協議。

倘包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將
另行刊發公告。

對股權架構的影響

下表載列本公司於(i)本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東悉
數接納供股股份）；及(iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東概無認購供股股份，
而所有未獲承購股份由或透過包銷商獲認購）的股權架構：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
悉數接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東概無認購
供股股份，而所有未獲承購
股份由或透過包銷商獲認購）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Cool Clouds Limited

（附註1） 200,000,000 27.62% 300,000,000 27.62% 200,000,000 18.42%

莊舜而女士（附註2） 130,244,457 17.99% 195,366,686 17.99% 130,244,457 11.99%

Victor Beauty Investments

Limited（附註3） 100,000,000 13.81% 150,000,000 13.81% 100,000,000 9.21%

Fareast Global Limited

（附註4） 92,876,481 12.83% 139,314,721 12.83% 92,876,481 8.55%

包銷商（附註5） — 0.00% — 0.00% 362,001,819 33.33%

公眾股東 200,882,700 27.75% 301,324,050 27.75% 200,882,700 18.50%

總計 724,003,638 100.00% 1,086,005,457 100.00% 1,086,005,457 100.00%

– 16 –

附註：

1. Cool Clouds Limited為Resuccess Investments Limited的全資附屬公司，而Resuccess Investments
Limited為同方股份有限公司全資擁有。

2. 執行董事莊舜而女士擁有618,750股股份。Vigor Online Offshore Limited擁有129,625,707股
股份，並為China Spirit Limited的全資附屬公司，而China Spirit Limited則由莊舜而女士全
資擁有。

3. Victor Beauty Investments Limited由中國民生投資股份有限公司間接全資擁有。

4. Fareast Global Limited為天安中國投資有限公司（「天安」，其股份於聯交所主板上市（股份
代號：28））的全資附屬公司。聯合集團有限公司（其股份於聯交所主板上市（股份代號：
373））擁有天安約55.72%的權益。

5. 根據包銷協議，倘包銷協議成為無條件且包銷商被要求認購或促使認購包銷股份，包
銷商已不可撤回地向本公司承諾：

a) 於不影響包銷商促使包銷所有包銷股份之義務（不論由其本身包銷或促使進行分
包銷）之情況下，包銷商不得為其本身認購有關數目之包銷股份而將導致於供股
完成時包銷商、其一致行動人士及彼等各自的聯繫人持有本公司30%或以上的投